
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP 0001158/2020

 
VISTO:

La nota obrante CUDAP Nro. 0001158/2020 por el que el Sr. Alan Sergio VIDAL solicita una
mesa especial de examen en la asignatura INSTALACIONES I-A, para regularizar su situación
académica;

Y CONSIDERANDO:

Que la Profesora Titular de la citada asignatura ha manifestado su conformidad al pedido
realizado,

El informe emitido por Secretaría Académica,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Constituir una Mesa Especial de examen en la asignatura INSTALACIONES
I-A para el estudiante Alan Sergio VIDAL DNI: 40.386.017 para el día 17 de marzo de 2020 a
las 10.00 hs. con el tribunal que a continuación se menciona: Presidente: Arq. ANGIOLINI,
Silvia; Vocal 1: Arq. MARISTANY, Arturo ; Vocal 2: Arq. ABADÍA, Leandra.

ARTICULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría
Académica, Area Enseñanza,  dar cuenta al H. Consejo Direcrivo, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.




	numero_documento: RD-2020-179-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Marzo de 2020
		2020-03-20T12:53:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-20T15:00:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-20T15:01:03-0300
	GDE UNC




